
Varmt välkomna på våra årsmöten 2026! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vi bjuder på fika 

 

Föreningsinformation – se omstående sida 

Kallelse till årsmöte i Sparnäs Bygdegårdsförening 

Söndag 29/3 18:00, Bygdegården, Sparnäs 

Du har väl inte glömt betala årets medlemsavgift: 
Avgift 50:-                              Bankgiro 5176-6343                           Glöm inte att ange 
                                                Swish 123 103 18 48                           namn och adress 

Kontaktperson Tony Carlsson 076-113 14 63, tonycarlsson75@gmail.com 

Kallelse till årsmöte i Borgviks Hembygdsförening 

Söndag 29/3 14:00, Bygdegården, Sparnäs 

Du har väl inte glömt betala årets medlemsavgift: 
Familj 100:-                             Bankgiro 5391-4610                           Glöm inte att ange 
Enskild 75:-                             Swish 123 071 44 85                           namn och adress 

Kontaktperson Stig Olsen 070-640 61 22, kathrin_stig@hotmail.com 

Kallelse till årsmöte i Borgviks Utvecklingsråd 

Söndag 29/3 16:00, Bygdegården, Sparnäs 

För alla boende och verksamma i bygden – Ingen medlemsavgift 
Stöd oss dock gärna                 Bankgiro   535-2927                          Ange gärna  
                                                     Swish 123 081 87 99                         namn och adress 
 

Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar kommer vi att informera om vad vi vet 
om den kommande översiktsplanen 

Kontaktperson Gunno Rosell 070-52 00 159, gunno.rosell@gmail.com 

Kallelse till årsmöte i Borgviks Idrottsförening 

Måndag 30/3 18:00, Klubbstugan, Sparnäs Idrottsplats 

Separat medlemsutskick med faktura kommer i brevlådan 
Om du inte är men önskar bli medlem - kontakta 
William Edqvist 073 030 86 15, william.edqvist@hotmail.com 



Information från några av våra föreningar 
 

Borgviks Hembygdsförening 

Borgviks Hembygdsförening arbetar med att dokumentera, bevara och sprida kunskap om 
vårt kulturarv. En del lyfter vi fram i våra olika arrangemang. 
Några av de aktiviteter vi planerar för det kommande året: 

Traditionellt valborgsfirande vid hyttruinen 
”Hembygdsdag” - En familjedag vid kolarkôja  
Midsommarfirande  
”Lär känna din hembygd” - Guidning i Borgvik samt Öppet hus i museet 
Släktforskardag i museet 

Under sommaren kommer vi att ha öppet i museet, smedjan, hantverksboa och 
bagarstugan. Dit är du varmt välkommen för att få veta mer om Borgvik. 
För öppettider och för information om andra aktiviteter – se vår hemsida www.borgvik.info 
 

Borgviks Utvecklingsråd (BUR) 

Borgviks Utvecklingsråd är bygdens lokala ”byalag”. Vi verkar för att Borgvik ska vara en 
attraktiv plats att bo, verka och vistas i. En central del av vårt arbete är att driva lokala frågor 
i dialog med kommunen och andra myndigheter. 

De senaste två åren har stort fokus legat på den planerade vindkraftsparken. Genom 
gemensamma ansträngningar lyckades vi slutligen få politikerna att stoppa etableringen. 

Ny översiktsplan 
Vi bevakar nu arbetet med kommunens nya översiktsplan. Planen styr hur resurser ska 
användas och var framtida bostäder, kommunikationer och vindkraft ska placeras. Vi ser till 
att hålla bygden informerad och framföra våra gemensamma synpunkter. 

Politikerutfrågning 
Inför det kommande valet planerar vi att bjuda in de politiska partierna till en utfrågning. 
Målet är att få svar på hur de ser på Borgviksområdets framtida utveckling. 

Trafikmiljö och kommunikationer 
Vi för en aktiv dialog med Trafikverket och Grums kommun gällande: 
         ▪ Förbättrad belysning och sänkta hastighetsgränser. 
         ▪ Högre vägstandard och bättre allmänna kommunikationer. 

För mer information – besök gärna www.borgviksutvecklingsrad.se 

 
 

Kallelser till årsmöten – se omstående sida 


